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FLANGES
PRODUCTOS

1



3/4” 8” 2”

2” 2”

2”

2”

2”

2”
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3”

3”
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2.1/2” 18” 6”

6” 6”

6”

6”

6”

6”

24”

24”

4” 24”10”
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DN20 DN200 DN50

DN50 DN50

DN50

DN50

DN50

DN50

DN300

DN32 DN300 DN80

DN80 DN80

DN80

DN80

DN80

DN80

DN400

DN400

DN50 DN400 DN125

DN125 DN125

DN125

DN125

DN125

DN125

DN500

DN500

DN80 DN500

DN700

DN125

DN900

DN200

DN1200

DN300

DN25 DN250 DN65

DN65 DN65

DN65

DN65

DN65

DN65

DN350

DN40 DN350 DN100

DN100 DN100

DN100

DN100

DN100

DN100

DN450

DN450

DN65 DN450 DN150

DN150 DN150

DN150

DN150

DN150

DN150

DN600

DN600

DN100 DN600DN250

DN800

DN150

DN1000

DN250

DN350

Dimensiones Dimensiones Dimensiones

Dimensiones Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Producto Producto Producto

Producto Producto

Producto

Producto

Producto

Producto

FLANGE SO DIN 
2576 PN10 

FLANGE SO DIN 
2502 PN16 

FLANGE CIEGO 
DIN 2527 PN10 

FLANGE GALV DIN 
2576 H.I BSP

FLANGE GALV DIN 
2576 H.I NPT

FLANGE NG DIN 
2576 H.I BSP

FLANGE NG DIN 
2576 H.I NPT

FLANGE NG DIN 
2566 H.I NPT CON 

CUELLO

FLANGE GALV DIN 
2566 H.I NPT CON 

CUELLO

FLANGE GALV DIN 
2566 H.I BSP CON 

CUELLO

FLANGES

2”

3”

5”

8”

2.1/2”

4”

6”

DN50

DN80

DN125

DN200

DN65

DN100

DN150

DimensionesProducto
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2”2”2”

2”

3”3”3”

3”

8”

5”5”5”

5”

12”

8”

2.1/2”2.1/2”2.1/2”

2.1/2”

4”4”4”

4”

10”

6”6”6”

6”

DN160

DN160 3” 8”

DN630

DN630 24”

DN50 DN50 DN63

DN63 3/4” 2”

DN50

DN50

DN200

DN200 5” 12”

DN80 DN80 DN90

DN90 1.1/4” 3”

DN400

DN400 16” 24”

DN80

DN80

DN200

DN250

DN250 8” 16”

DN125 DN125 DN125

DN125 2” 5”

DN500

DN500 20”

DN125

DN125

DN300

DN315

DN315 12” 20”

DN180

DN180 4” 10”

DN65 DN65 DN75

DN75 1” 2.1/2”

DN355

DN355 14” 22”

DN65

DN65

DN225

DN225 6” 14”

DN100 DN100 DN110

DN110 1.1/2” 4”

DN450

DN450 18”

DN100

DN100

DN250

DN280

DN280 10” 18”

DN150 DN150
DN200

DN140

DN140 2.1/2” 6”

DN560

DN560 22”

DN150

DN150

Dimensiones

Dimensiones

DimensionesDimensionesProducto

Producto

Producto Producto Producto

Producto Dimensiones Dimensiones

FLANGE SO GALVA-
NIZADO DIN 2576 

PN10 

FLANGE RIEGO DIN 
2576 PN10 e=12 

mm

FLANGE RESPALDO 
DIN 2642 PN10

FLANGE RESPALDO 
ANSI CL150 

Todos nuestros productos 
están certificados

FLANGE SLIP ON 
ANSI B16.5 CL150

FLANGE CIEGO 
ANSI B16.5 CL150

FLANGE NG DIN 
2566 H.I BSP CON 

CUELLO

FLANGE SO INOXI-
DABLE 316L DIN 

2576 PN10 

FLANGES
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FLANGES

8” 40”DN160 DN160

2” 26”DN63 DN63

12” 48”DN200 DN200

3” 30”DN90 DN90

DN250 DN250

5” 34”DN125 DN125

DN315 DN315

10” 42”DN180 DN180

2.1/2” 28”DN75 DN75

DN225 DN225

4” 32”DN110 DN110

DN280 DN280

6” 36”DN140 DN140

Dimensiones DimensionesProducto Producto

FLANGE INOX. 316L 
SLIP ON ANSI B16.5 

CL150

FLANGE AWWA 
CLASS D RING 

FLANGE RESPALDO 
INOX 316L ANSI 

CL150 

FLANGE RESPAL-
DO INOX 316L DIN 

2642 PN10

Fabricación de Flanges especiales y 
diferentes normas.
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HDPE
PRODUCTOS

5



HDPE

DN160 DN160

DN160 DN160

DN160
DN160

DN160 DN160

DN63 DN63

DN63 DN63

DN63
DN63

DN63 DN63

DN200 DN200

DN200 DN200

DN200
DN200

DN200 DN200

DN90 DN90

DN90 DN90

DN90
DN90

DN90 DN90

DN250 DN250

DN250 DN250

DN250
DN250

DN250 DN250

DN125 DN125

DN125 DN125

DN125
DN125

DN125 DN125

DN315 DN315

DN315 DN315

DN315
DN315

DN315 DN315

DN400 DN400

DN400 DN400

DN400
DN400

DN180 DN180

DN180 DN180

DN180
DN180

DN180 DN180

DN75 DN75

DN75 DN75

DN75
DN75

DN75 DN75

DN225 DN225

DN225 DN225

DN225
DN225

DN225 DN225

DN110 DN110

DN110 DN110

DN110
DN110

DN110 DN110

DN280 DN280

DN280 DN280

DN280
DN280

DN280 DN280

DN355 DN355

DN355 DN355

DN355
DN355

DN50

DN50 DN50

DN140 DN140

DN140 DN140

DN140
DN140

DN140 DN140

Producto Producto

Producto Producto

ProductoProducto

Producto Producto

TEE 90° TF PE100 
SDR17 PN10

CODO 90°TF P100 
SDR17 PN10

CODO 45°TF P100 
SDR17 PN10

CODO 45°TF P100 
SDR11 PN16

CODO 90°TF P100 
SDR11 PN16

TEE 90° TF PE100 
SDR11 PN16

TAPON TF PE100 
SDR17 PN10

TAPON TF PE100 
SDR11 PN16

6



HDPE

DN160

DN160DN90x50 DN90x50

DN160x125 DN160x125

DN63

DN63DN63x25 DN63x25

DN200

DN200DN90x75 DN90x75

DN180x110 DN180x110

DN90

DN90DN63x40 DN63x40

DN160x75 DN160x75

DN250

DN250DN110x75 DN110x75

DN200x110 DN200x110

DN125

DN125DN75x50 DN75x50

DN160x110 DN160x110

DN315

DN315DN125x90 DN125x90

DN200x160 DN200x160

DN315x160 DN315x160

DN400

DN400

DN500

DN500

DN140x110 DN140x110

DN250x160 DN250x160

DN315x250 DN315x250

DN180

DN180DN90x63 DN90x63

DN180x90 DN180x90

DN75

DN75DN63x32 DN63x32

DN160x63 DN160x63

DN225

DN225DN110x63 DN110x63

DN180x160 DN180x160

DN110

DN110DN63x50 DN63x50

DN160x90 DN160x90

DN280

DN280DN110x90 DN110x90

DN200x125 DN200x125

DN250x200 DN250x200

DN355

DN355

DN450

DN450

DN125x110 DN125x110

DN250x110 DN250x110

DN315x200 DN315x200

DN140

DN140DN75x63 DN75x63

DN160x110 DN160x110

Producto

ProductoProducto Producto

STUB END TF PE100 
SDR11 PN16

STUB END TF PE100 
SDR17 PN10

REDUCCION TF 
P100 SDR17 PN10

REDUCCION TF 
P100 SDR11 PN16

DN160

DN200

DN63

DN63

DN200

DN315

DN90

DN90

DN250

DN125

DN125

DN315

DN400

DN180

DN250

DN75

DN75

DN225

DN110

DN110

DN280

DN355

DN50

DN50

DN140

DN160

Producto

Producto

COPLA EF PE100 
SDR11 PN16

TEE 90° EF PE100 
SDR11 PN16
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HDPE

DN200 DN200
DN90x3” DN90x3”

DN63 DN63
DN25x3/4” DN25x3/4”

DN315 DN315

DN90 DN90
DN40x1.1/4” DN40x1.1/4”

DN125 DN125
DN63x2” DN63x2”

DN250 DN250
DN110x4” DN110x4”

DN75 DN75
DN32x1” DN32x1”

DN110 DN110
DN50x1.1/2” DN50x1.1/2”

DN20x1/2” DN20x1/2”

DN160 DN160
DN75x2.1/2” DN75x2.1/2”

Producto Producto Producto Producto

CODO 90°EF P100 
SDR11 PN16

CODO 45°EF P100 
SDR11 PN16

TRANSICION EF 
PN100 SDR17 PN16 

Hi

TRANSICION EF 
PN100 SDR17 PN16 

He
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VÁLVULAS
PRODUCTOS
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VÁLVULAS

DN200 DN200 DN200 DN200

DN50 DN50 DN50 DN50Cuerpo:  
Hierro fundido, 
Tuerca cobre

Cuerpo:  
Disco Acero 
INOX SS 316

Cuerpo:  
Hierro fundido, 

Disco Acero 
INOX SS 316

Cuerpo:  
Hierro fundido, 

Disco Acero

Vastago:  
SS410

Vastago:  
SS 410 Vastago:  

22410
Disco:  

DI+EPDM
Asiento:  

EPDM Asiento:  
EPDM 

Con volante o 
Sobremacho

DN300 DN300 DN300

DN80 DN80 DN80 DN80

DN125 DN125 DN125 DN125

DN250 DN250 DN250 DN250

DN65 DN65 DN65 DN65

DN100 DN100 DN100 DN100

DN150 DN150 DN150 DN150

Producto Producto Producto ProductoDescripción Descripción Descripción Descripción

VÁLVULA DE COM-
PUERTA DIN 3352 

F4 PN10/16

VALVULA MARIPO-
SA CON PALANCA 

PN10/16 

VALVULA WAFER 
DUOCHECK DIN 

PN10/16

VALVULA RETEN-
CION TIPO CHA-

PALETA BRIDA 
PN10/16

DN50DN50 (59-72)

DN100DN80 (88-103)

DN125 (132-152)

DN200 (218-235)

DN80DN65 (72-85)

DN100 (109-128)

DN150 (159-182)

ProductoProducto

VÁLVULA DE LIBE-
RACIÓN DE AIRE 

(VENTOSA) PN10/16

UNION BRIDA UNI-
VERSAL PN10/16

Todos nuestros productos 
están certi icados
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VÁLVULAS

DN50 (58-74) DN50

DN80  (84-105) DN100
DN100

DN200 (194-215)

DN100 (109-133) DN150
DN150

DN250 (271-289)

DN150 (157-182) DN250
DN250

DN65 (68-84) DN80
DN80

DN150 (177-201) DN300
DN300

DN100 (99-118) DN125
DN125

DN200 (218-242)

DN125 (133-157) DN200
DN200

DN300 (315-332)

Producto Producto Producto

UNION UNIVERSAL 
PN10/16 

JUNTA UNION AUTOBLO-
QUEANTE DESMONTABLE

JUNTA DE DILATACION BB 
PN10/16 
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HIERRO DÚCTIL
PRODUCTOS
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HIERRO DÚCTIL

160MM-150MM 250MM

125 X 125 X 50 MM 80 X800 MM

200 X 200 X 50 MM 125 X 1000 MM

200 X 600 MM

250MM 150 X 50 MM

150 X 50 MM

200 X 80 MM

200 X 80 MM

63MM-50 MM 50MM

50 X 50 X 50 MM 50 X 400 MM

125 X 125 X 100 MM 100 X 600 MM

200 X 200 X 100 MM 150 X 600 MM

200 X 1000 MM

50MM 80 X 50 MM

80 X 50 MM

250MM-250MM 150 X 100 MM

150 X 100 MM

200 X 150 MM

200 X 150 MM

90MM-80 MM 100MM

80 X 80 X 80 MM 50 X 800 MM

150 X 150 X 50 MM 100 X 1000 MM

200 X 200 X 200 MM 150 X 1000 MM

100MM 100 X 80 MM

100 X 80 MM

125MM-125MM 150MM

100 X 100 X 80 MM 80 X400 MM

150 X 150 X 100 MM 125 X 600 MM

150MM 125 X 80 MM

125 X 80 MM

200MM-200MM 300MM

125 X 125 X 80 MM 80 X1000 MM

200 X 200 X 80 MM 150 X 400 MM

200 X 800 MM

300MM 150 X 80 MM

150 X 80 MM

200 X 100 MM

200 X 100 MM

315MM-300MM 200 X 50 MM

200 X 50 MM

75MM-80 MM 80MM

80 X 80 X 50 MM 50 X 600 MM

125 X 125 X 125 MM 100 X 800 MM

200 X 200 X 150 MM 150 X 800 MM

80MM 100 X 50 MM

100 X 50 MM

110MM-100MM 125MM

100 X 100 X 50 MM 50 X 1000 MM

150 X 150 X 80 MM 125 X 400 MM

125MM 125 X 50 MM

125 X 50 MM

140MM-125MM 200MM

100 X 100 X 100 MM 80 X600 MM

150 X 150 X 150 MM 125 X 800 MM

200 X 400 MM

200MM 125 X 100 MM

125 X 100 MM

Dimensiones Dimensiones

Dimensiones Dimensiones

Dimensiones Dimensiones

Dimensiones

BRIDA CAMPANA CURVA BRIDA 
1/4 

TEE BRIDA BRIDA

CURVA BRIDA BRI-
DA 1/8

TUBO BRIDA BRIDA 

REDUCCION BRIDA 
BRIDA 

CODO PATIN BRIDA 
BRIDA 

BRIDA 
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FITTING
PRODUCTOS
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FITTING

2 x 1.1/4”

5 x 4”

5 x 4”

10 x 6”

10 x 6”

2.1/2”

2.1/2”

14”

14”

1 x 1/2” 1 x 1/2”

3 x 1.1/2”

6 x 5”

6 x 5”

1/2”

4”

4”

2.1/2 x 2
2.1/2 x 2

6 x 3”

6 x 3”

12 x 8”

12 x 8”

1.1/4 x 1” 1.1/4 x 1”

4 x 2”

4 x 2”

8 x 5”

8 x 5”

1”

6”

6”

18”

18”

1.1/2 x 1.1/4” 1.1/2 x 1.1/4”

4 x 3”

4 x 3”

10 x 4”

1.1/2”

10”

10”

24”

24”

2 x 1.1/2”
2 x 1.1/2”

6 x 2.1/2”

10 x 8”

10 x 8”

3”

3”

16”

16”

3 x 1.1/4”

6 x 4”

6 x 4”

12 x 10”

12 x 10”

1 x 3/4” 1 x 3/4”

3 x 2.1/2”
3 x 2

3 x 2.1/2”
3 x 2

8 x 4”

8 x 4”

3/4”

5”

5”

1.1/2 x 1” 1.1/2 x 1”

4 x 2.1/2”

4 x 2.1/2”

8 x 6”

8 x 6”

1.1/4”

8”

8”

20”

20”

2 x 1” 2 x 1”

5 x 3”

10 x 5”

2”

2”

12”

12”

Dimensiones Dimensiones Dimensiones Dimensiones

REDUCCION CON-
CENTRICA SO. B16.9 

A234 STD

REDUCCION EX-
CENTRICA SO. B16.9 

A234 STD
CODO 90°RL SO. 
B16.9 A234 STD

CODO 45°RL SO. 
B16.9 A234 STD

Todos nuestros productos 
están certi icados
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FITTING

2.1/2” 2.1/2” 2.1/2”

2.1/2”

2.1/2”

3” 3”

1/2” 1/2” 1/2”

1/2”

1/2”

4” 4” 4”

4”

4”

5” 5”

1” 1” 1”

1”

1”

6” 6” 6”

6”

6”

8” 8”

1.1/2” 1.1/2” 1.1/2”

1.1/2”

1.1/2”

10” 10”

3” 3” 3”

3”

3”

4” 4”

3/4” 3/4” 3/4”

3/4”

3/4”

5” 5” 5”

5”

5”

6” 6”

1.1/4” 1.1/4” 1.1/4”

1.1/4”

1.1/4”

8” 8” 8”

8”

8”

2” 2” 2”

2”

2”

12” 12”

Dimensiones Dimensiones Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones Dimensiones

TEE RECTA SO. 
B16.9 A234 STD

TAPAGORRO  SO. 
B16.9 A234 STD

COPLA AC. 
NEGRA BSP/NPT 

SCH40

NIPLE AC. NEGRO 
HE.HE. BSP/NPT 

SCH40

COPLA AC. GALV. 
BSP/NPT SCH40

CODO 90° 3D SO. 
A234 S/C STD

CODO 90° 5D SO. 
A234 S/C STD

Todos 
nuestros 

productos 
están 

certi icados
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FITTING

2.1/2”

2.1/2” 2.1/2” 2.1/2” 2.1/2”

2.1/2” 2.1/2”

1/2”

1/2” 1/2” 1/2” 1/2”

1/2” 1/2”

4”

4” 4” 4” 4”

4” 4”

1”

1” 1” 1” 1”

1” 1”

6” 6” 6”

1.1/2”

1.1/2” 1.1/2” 1.1/2” 1.1/2”

1.1/2” 1.1/2”

3”

3” 3” 3” 3”

3” 3”

3/4”

3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

3/4” 3/4”

5” 5” 5”

1.1/4”

1.1/4” 1.1/4” 1.1/4” 1.1/4”

1.1/4” 1.1/4”

8” 8” 8”

2”

2” 2” 2” 2”

2” 2”

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

NIPLE AC. GALV. 
HE.HE. BSP/NPT 

SCH40

TAPA TORNILLO 
AC.GALV. A-197 

CL150 BSP

PUNTA DE HILO AC. 
NEGRO BSP/NPT 

SCH40

UNION AMERICA-
NA AC. GALV ASTM 
A-197 CL150 BSP/

NPT

PUNTA DE HILO 
AC. GALV. BSP/NPT 

SCH40

NIPLE TUERCA AC. 
GALV. ASTM A-197 

CL150 BSP/NPT

COPLA NODULAR 
HD ASTM A-536 NPT

TAPAGORRO AC. 
GALV. ASTM A-197 

CL 150 BSP/NPT

2.1/2”

4”

6”

10”

3”

5”

8”

2”

12”
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FITTING

1.1/2 x 1”

4 x 2.1/2”

2.1/2”

1.1/2 x 1”

4 x 1”

1.1/2 x 1/2”

3 x 1”

3/4 x 1/2”

2.1/2 x 1.1/2”

1/2”

3/4 x 1/2”

2.1/2 x 1.1/4”

3/4 x 1/2”

2 x 1.1/4”

4 x 1.1/2”

2 x 1”

4”

2 x 1”

4 x 1.1/2”

1.1/2 x 1”

3 x 2”

1 x 3/4”

3 x 1.1/2”

1”

1 x 3/4”

2.1/2 x 2”

1 x 3/4”

2.1/2 x 1”

4 x 2.1/2”

2 x 1.1/2” 2 x 1.1/2”

4 x 2.1/2”

2 x 3/4”

4 x 1”

1.1/4 x 1”

3 x 2.1/2”

1.1/2”

1.1/4 x 1”

3 x 2”

1.1/4 x 3/4”

2.1/2 x 1.1/2”

1.1/2 x 1.1/4”

4 x 3”

3”

1.1/2 x 1.1/4”

4 x 1.1/4”

1.1/2 x 3/4”

3 x 1.1/2”

1 x 1/2”

2.1/2 x 2”

3/4”

1 x 1/2”

2.1/2 x 1.1/2”

1 x 1/2”

2 x 1.1/2”

4 x 2”

2 x 1.1/4” 2 x 1.1/4”

4 x 2”

1.1/2 x 1.1/4”

3 x 2.1/2”

1.1/4 x 3/4”

3 x 2”

1.1/4”

1.1/4 x 3/4”

3 x 1.1/2”

1.1/4 x 1/2”

2.1/2 x 1.1/4”

4 x 3”

2.1/2 x 1.1/4” 2.1/2 x 1”

4 x 3”

2 x 1”

4 x 1.1/4”

1.1/2 x 3/4”

4 x 2”

2”

1.1/2 x 3/4”

3 x 2.1/2”

1.1/4 x 1”

2.1/2 x 2”

Dimensiones Dimensiones Dimensiones Dimensiones

Dimensiones

BUSHING AC. GALV. 
ASTM A-197 CL150 

BSP/NPT

REDUCCION AC. 
GALV. ASTM A-197 

CL150 BSP/NPT

TEE AC. GALV. ASTM 
A-197 CL 150 BSP/

NPT

COPLA AC. GALV. 
ASTM A-197 CL150 

BSP/NPT

TEE AC, GALV, ASTM 
A-197 CL 150 BSP/

NPT

2.1/2”

4”

6”

10”

3”

5”

8”

2”

12”

Todos nuestros productos 
están certi icados
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FITTING

1/2” 1/2” 1/2”

1” 1” 1”

4” 4” 4”

1.1/2” 1.1/2” 1.1/2”

2.1/2” 2.1/2” 2.1/2”

3/4” 3/4” 3/4”

3” 3” 3”

1.1/4” 1.1/4” 1.1/4”

2” 2” 2”

Producto Producto Producto

CODO 90° AC. GALV. ASTM 
A-197 CL 150 BSP/NPT

CODO 45° AC. GALV. ASTM 
A-197 CL 150 BSP/NPT

CURVA AC. GALV.ASTM 
A.197 CL150 BSP/NPT
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UNIÓN BRIDA
PRODUCTOS
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UNIÓN BRIDA

DN200 5/8 x 5”

1 x 5”

7/8 x 4.1/2”

5/8 x 5”

DN50

DN500

5/8 x 2”

3/4 x 4”

1.1/8 x 6”

5/8 x 2”

3/4 x 4”

DN300 5/8 x 6”

1 x 6”

7/8 x 5.1/2”

5/8 x 6”

DN80

DN700

5/8 x 3”

3/4 x 5”

1.1/4 x 5.1/2”

5/8 x 3”

3/4 x 5”

DN400 3/4 x 3”

1.1/8 x 5”

1 x 4”

3/4 x 3”

DN125

DN900

5/8 x 4”

3/4 x 6”

1.1/4 x 6.1/2”

5/8 x 4”

3/4 x 6”

DN250 5/8 x 5.1/2”

1 x 5.1/2”

7/8 x 5”

5/8 x 5.1/2”

DN65

DN600

5/8 x 2.1/2”

3/4 x 4.1/2”

1.1/4 x 5”

5/8 x 2.1/2”

3/4 x 4.1/2”

DN350 3/4 x 2.1/2”

1.1/8 x 4.1/2”

7/8 x 6”

3/4 x 2.1/2”

DN100

DN800

5/8 x 3.1/2”

3/4 x 5.1/2”

1.1/4 x 6”

5/8 x 3.1/2”

3/4 x 5.1/2”

DN450 3/4 x 3.1/2”

1.1/8 x 5.1/2”

1 x 4.1/2”

3/4 x 3.1/2”

DN150

DN1000

5/8 x 4.1/2”

7/8 x 4”

5/8 x 4.1/2”

7/8 x 4”

Dimensiones Dimensiones Dimensiones Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

Dimensiones

EMPAQUETADURA 
CAUCHO NATURAL  

GOMA BRIDA

PERNO HEXAGO-
NAL GRADO 2 GALV

PERNO HEXAGO-
NAL GRADO 2

ZINCADO

TUERCA HEXAGO-
NAL GRADO 2 GALV

TUERCA HEXA-
GONAL GRADO 2 

ZINCADA

GOLILLA PLANA 
SAE CALIBRADA 

GALV

GOLILLA PLANA 
SAE CALIBRADA 

ZINCADA

3/4”

3/4”

3/4”

3/4”

1”

1”

1”

1”

1.1/4”

1.1/4”

7/8”

7/8”

7/8”

7/8”

1.1/8”

1.1/8”

5/8”

5/8”

5/8”

5/8”

Todos 
nuestros 

productos 
están 

certi icados
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